
 

UCHWAŁA NR XXV/229/17 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 19 141 615,87 zł na kwotę 19 156 590,87 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 20 436 804,95 zł na kwotę 20 486 804,95 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan udzielonych dotacji zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XXI/178/16 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 r. w następujący sposób: w § 14 dodaje się pkt 6  

o następującej treści: „udzielania pożyczek do kwoty 50 000,00 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Rafał Kupke

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1885



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/229/17 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Dochody 

 WŁASNE 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 

 Bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 975,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 

90002 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

14 975,00 

 Ogółem bieżące  14 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Ogółem majątkowe  0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Ogółem  14 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 Plan dochodów bieżących ogółem  14 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Plan dochodów majątkowych ogółem  0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Plan dochodów ogółem  14 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1885



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/229/17 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Wydatki 

 WŁASNE 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 
Wydatki 

bieżące 
Z tego Wydatki 

majątkowe 
Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy  

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600  Transport  

i łączność 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi 

publiczne 

gminne 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

803  Szkolnictwo 

wyższe 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 80395 Pozostała 

działalność 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc 

społeczna 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura 

fizyczna 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała 

działalność 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1885



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja podmiotowa

1. 921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

2. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

Dotacja celowa

3. 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe

4. 750 75095 2310

5. 750 75095 6300

6. 853 85311 6300

7. 921 92120 6300

8. 803 80395 6220

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja celowa

1. 851 85154 2800 Gminny Program Profilaktyki          

i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych 38 000,00

2. 851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne

3. 855 85505 2830 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej

400 000,00                   

OGÓŁEM 703 760,08

141 350,00                   

120 000,00                   

14 375,00                     

Innowacyjna jakość obsługi inwestorów, 

rozbudowa usług ePodatnik

Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych 2 700,00                       

Modernizacja obiektu  dydaktycznego 

Uniwersytetu Opolskiego przy ul. 

Oleskiej 48 w Opolu (utworzenie 

kierunku lekarskiego) 10 000,00                     

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 roku

Nazwa instytucji Kwota dotacji

5. 6.

133 400,00

OGÓŁEM 336 400,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku

Zakres usług Kwota dotacji

5. 6.

120 000,00

45 000,00

Renowacja katedry 10 000,00                     

5 335,08                       

Innowacyjna jakość obsługi inwestorów, 

rozbudowa usług ePodatnik

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/229/17

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1885



Wykaz wydatków majątkowych w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego (budowa chodników) 141 350,00

2. 600 60016

Budowa publicznej drogi gminnej w miejscowości Kolonowskie - 

ul. Dębowa 199 978,00

3. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Polnej w Kolonowskiem 492 000,00

4. 600 60016 Przebudowa ul. Długiej w Staniszczach Wielkich 140 000,00

5. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej w Staniszczach Małych 155 000,00

6. 600 60016 Przebudowa ul. Strażackiej w Staniszczach Małych 65 000,00

7. 700 70005 Wykup gruntów 125 000,00

8. 750 75023 Przebudowa sali konferencyjnej w UMiG 65 000,00

9. 750 75095

Innowacyjna jakość obsługi inwestorów, rozbudowa usług 

ePodatnik dla rozwoju elektronicznych kompetencji realizacji 

procesów obsługi interesantów w celu stworzenia nowoczesnej 

elektronicznej administracji publicznej 14 375,00

10. 754 75405 Dofinansowanie zakupu radiowozu 10 850,00

11. 754 75412 Budowa remizy OSP w Fosowskiem 400 000,00

12. 754 75412 Modernizacja wieży OSP w Kolonowskiem 90 000,00

13. 754 75412 Przebudowa Sali OSP w Kolonowskiem 91 000,00

14. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 96 900,00

15. 900 90004 Modernizacja placu zabaw w Staniszczach Wielkich 30 000,00

16. 900 90004 Modernizacja placu zabaw w Staniszczach Małych 30 000,00

17. 900 90015 Budowa oświetlenia w ciągu ul. Dębowej w Kolonowskiem 70 000,00

18. 921 92109 Przebudowa  budynku MCKS w Kolonowskiem (dokumentacja) 33 100,00

19. 853 85311

Dotacja dla Starostwa Powiatowego (zakup samochodu dla osób 

niepełnosprawnych) 2 700,00

20. 801 80104 Zakup tablic interaktywnych (3 sztuki) 18 000,00

21. 801 80104 Zakup iBoardu 7 000,00

22. 010 01095

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Spórok, działka nr 428- etap II 8 000,00

23. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Hr. Colonny w Kolonowskiem 10 000,00

24. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Tulipanowa w Kolonowskiem 7 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/229/17

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1885



25. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Różana w Kolonowskiem 5 000,00

26. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Nowa w Kolonowskiem 9 000,00

27. 600 60016 Zakup wiat przystankowych dla miejscowości Kolonowskie 10 000,00

28. 700 70005 Utwardzenie części działki nr 35 w Spóroku pod miejsca postojowe 5 000,00

29. 921 92120 Dotacja dla miasta Opole ( renowacja katedry) 10 000,00

30. 801 80101

Przebudowa części pomieszczeń budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem na oddział przedszkolny 120 000,00

31. 600 60016

Modernizacja nawierzchni ul. Opolskiej (odnoga drogi 

wojewódzkiej nr 463) w Kolonowskiem 5 000,00

32. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Krzywej w Kolonowskiem 5 000,00

33. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Krótkiej w Kolonowskiem 5 000,00

34. 803 80395

Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego 

przy ul. Oleskiej 48 w Opolu (dotacja) 10 000,00

35. 926 92695 Przebudowa elementów ogrodzenia na stadionie Unii Kolonowskie 20 000,00

RAZEM 2 506 253,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1885



Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Przychody ogółem

1. Kredyty i pożyczki 952

2. 950

         ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Rozchody ogółem

w tym:

1. Spłata kredytów i pożyczek 992

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991

( w złotych)

                                PRZYCHODY  BUDŻETU  W  2017 ROKU

Treść Kwota na 2017 rok

( w złotych)

2. 4.

2 240 214,08

Treść Kwota na 2017 rok

1 919 019,00

Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 321 195,08

10 000,00

2. 4.

910 000,00

900 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/229/17

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1885


		2017-07-07T12:02:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




